HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2020 – CONVOCAÇÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada entrevista do Processo Seletivo para

Cadastro de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES).

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

21/05/2020, conforme contato telefônico.

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI

NOME CANDIDATO
IMAXSUEL MOISÉS DOS SANTOS

MARIA MICHERLANE DA SILVA NASCIMENTO FALCÃO

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM EMERGÊNCIA

NOME CANDIDATO
ADRIANA DE MELO RODRIGUES

CARMEM CELESTE DE OLIVEIRA

LEANDRA ANDRADE DE LIMA

LINDACY DE ANDRADE LEMOS

MARIA JOSÉ DE LACERDA SANTOS

SUZI RENATA DOS SANTOS

VALDILENE ISIDIO DOS SANTOS

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.